

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE COLTERM CONFORM OFERTA**

I.D.: 51506294

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.400,50 RON - 2.400,50 RON

---

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare 1 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei Buc 10 11,2 112 2 ASFORA PRIZA SIMPLA 2P+E ST Schneider EPH2900121 include TV 0.05 lei Buc 10 8,1 81 3 FISA CU CP.CAUCIUC NEAGRA 16A SV BS-163 Buc 50 3,3 165 4 FISA TRIFAZATA 32A 5P 213.3237 Buc 5 22,9 114,5 5 HZ IP55 COMUTATOR PT 34525 Buc 50 11,98 599 6 HZ IP55 INTRERUPATOR PT HZ34510 Buc 50 10,88 544 7 HZ IP55 PRIZA SIMPLA PT HZ34844 include TV 0.05 lei Buc 50 13,02 651 8 PRIZA TRIFAZ 32A 5P - FIX. PE PERETE IP44 513.3257 Buc 5 26,8 134 mai putin

---